*Expos.* Augustissimum nomen Iesu in amore & veneratione habendum docuit Apostolus Paulus ad Philip. 2. v. 9. *Deus exaltauit illum, & donauit illi nomen, quod est super omne nomen: vt in nomine Iesu omne genuflectatur cœlestium, terrestrium, & infernorum.* Sed an etiam vtile est nomen illud inuocare in angustijs suis? Multò maxime: Refert Athanasius *in vita Sancti Antonij 17. Ianuarij.* S. Antonius, inuocato solo Iesu nomine, non semel integram dæmonum cohortem fugasse. Simile exemplū refert P. Petrus Ribadineira in vita S. Ignatii So.

Societatis *Iesu* Auctoris, *Lib. 5. Cap. 9.* his verbis: Dormientem Ignatium strangulare diabolus voluisse Romæ anno 354. t. audiui: Guttur eius quasi manu iniecta præfocare conatus est, tam fortiter vt nullo conatu posset Ignatius *ss. Iesu* nomen inuocare: sed cum neruos omnes intenderet, vim vi repellens in suauissimam vocem tandem erupit, *Iesumque* inclamauit: qua voce diaboli conatus repulsus est. Porro ex contentione Ignatii, quod postea vidimus, per dies aliquot rancus omnino & sine voce fuit.

S. Bernardinus ex ordine S. Francisci nominis *Iesu* summus cultor fuisse legitur.

Sed qui concipi potest *Iesum* Christum esse verum Filium Dei Patris, & ab illo per veram generationem procedere? Id facile colliges ex sequenti similitudine: Dum quis speculum intuetur, illicè producit imaginem ad eò sibi similem, vt nullum possit inueniri discrimen: quæ imago sine vilo labore, sine instrumento, in iectu oculi momentoque formatur. Pari modo Deus Pater oculo intellectus speculum diuinitatis suæ ab æterno intuitus, statim imaginem sibi ipsi simillimam formauit, & hæc imago est Filius. Sed dum nos in speculo producimus nostri imaginem, illa imago non vocatur noster filius; cur magis diuina imago vocatur Dei Filius? Id eò scilicet, quia Deus huic suæ imagini, totum esse suum totamque naturam contulit, quod nos intiendo facere non possumus. Si opus sit, plura de Christo dabit Apparatus supra, verbo, *Christus*.

*Q. Quid porro tertius: Qui conceptus est de Spiritu Sancto?*

**R** Esp. Mysterium proponit Dominicæ Incarnationis. Quia idem Dei filius de cælis descendens, humanam naturam assumpsit: sed modo singulari prolixus, vt qui conceptus fuit sine patre, ex virtute Spiritus Sancti, & natus ex Maria Virgine illibata.

*Expof.* Mirabilem hanc Christi in vtero Virginis Conceptionem, partumque virginem, & illæsam Deiparæ virginitatem ante partum, in partu, & post partum, iam olim à Prophetis prædictam non vno loco testantur Scripturæ. *Isaïa 7. vers. 14. Ecce Virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emanuel, &c.*